P
o
m
p
e
s
 S
é

Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
1 ~
DN 32
200
220 0.12 1.0-1.04 6/10  32-30/4 98957942 98957944
280
0.25 2.14 6/10  32-40/4 98958135 98958139
0.25 2.14 6/10  32-60/4 98958137 98958140
300
340
0.25 2.15 16  32-80/4 96384199 96384202
0.37 2.85 16  32-100/4 96384205 96384208
440 0.55 4 16  32-120/4 96384211 96384214
3 ~
DN 32
200
220 0.12 0.73/0.42 6/10  32-30/4 98957943 98957945
280
0.25 1.48/0.85 6/10  32-40/4 98958179 98958184
0.25 1.48/0.85 6/10  32-60/4 98958182 98958180
300
340
0.25 1.48/0.85 16  32-80/4 96086739 96086757
0.37 1.90/1.10 16  32-100/4 96086740 96086758
440 0.55 2.60/1.50 16  32-120/4 96086741 96086759
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
TP/TPD
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
2
TP/TPD
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
Température du liquide :	 �Eau claire / glycol : -25°C à +120°C
Garniture mécanique :	 �Eau claire / glycol : BQQE, nouveau standard - Autre version de
garniture sur demande
Moteur :	 �IP55, Classe F, indice de rendement IE3
	� 3 x 220-240 V D/380-415 V Y jusqu’à 2,2 kW
	� A partir de 3 kW jusqu’à 5.5 kW : 3 x 380-415 V D 50 Hz
	� A partir de 7.5 kW : 3 x 380-415 V D/660-690 V Y 50 Hz
	�
TP/TPD : POMPES IN-LINE, CORPS FONTE TRAITEMENT CATAPHORÈSE,  À VITESSE FIXE
DN 40, PN 6‑10‑16 ‑ 2 pôles
TP TPD
Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
1 ~
DN 40 200
250
0.25 2.05/2.00 6/10  40-60/2 98957960 98470784
0.37 2.95/2.70 6/10  40-120/2 98957962 98957963
0.55 4.00/3.65 6/10  40-180/2 98957965
320
0.75 5.10/4.75 16  40-190/2 98958125 98958131
1.10 7.40/6.70 16  40-230/2 98617267 98958132
1.50 9.90/8.90 16  40-270/2 98958128 98958134
3 ~
DN 40
200
250
0.25 1.12/0.65 6/10  40-60/2 98122409 98455942
0.37 1.74/1.00 6/10  40-120/2 97851334 98083077
0.55 2.50/1.44 6/10  40-180/2 98133671
320
0.75 3.30/1.90 16  40-190/2 98294231 98173086
1.10 4.35/2.50 16  40-230/2 98066916 98958133
1.50 5.45/3.15 16  40-270/2 98133646 98915456
300
340

Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
1 ~
DN 40
200
250
0.12 1.0-1.04 6/10  40-30/4 98957953 98957954
0.25 2.14 6/10  40-60/4 98857066
320 0.25 2.14 16  40-90/4 98958141 98958143
300
340 0.55 4 16  40-100/4 96384229 96384232
440
0.75 5.45 16  40-110/4 98760171 98760141
1.10 7 16  40-140/4 98760159 98760138
3 ~
DN 40
200
250
0.12 0.73/0.42 6/10  40-30/4 98896273 98957955
0.25 1.48/0.85 6/10  40-60/4 98119685
320 0.25 1.48/0.85 16  40-90/4 98462889 98958181
300
340 0.55 2.60/1.50 16  40-100/4 96086883 96086901
440
0.75 3.60/2.10 16  40-110/4 98743357 98743363
1.10 4.85/2.80 16  40-140/4 98743317 98743333
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
TP/TPD
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
2
TP/TPD
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
Température du liquide :	 �Eau claire / glycol : -25°C à +120°C
Garniture mécanique :	 �Eau claire / glycol : BQQE, nouveau standard - Autre version de
garniture sur demande
Moteur :	 �IP55, Classe F, indice de rendement IE3
	� 3 x 220-240 V D/380-415 V Y jusqu’à 2,2 kW
	� A partir de 3 kW jusqu’à 5.5 kW : 3 x 380-415 V D 50 Hz
	� A partir de 7.5 kW : 3 x 380-415 V D/660-690 V Y 50 Hz
	�
TP/TPD : POMPES IN-LINE, CORPS FONTE TRAITEMENT CATAPHORÈSE,  À VITESSE FIXE
DN 50, PN 6‑10‑16 ‑ 2 pôles
TP TPD
Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
1 ~
DN 50
200 280
0.37 2.95/2.70 6/10  50-60/2 98957977 98957978
0.75 5.10/4.75 6/10  50-120/2 98810439 98957981
0.75 5.10/4.75 6/10  50-180/2 98179119 98957984
300 340
1.10 7.40/6.70 16  50-160/2 96384271 96384274
1.50 9.90/8.90 16  50-190/2 96384277 96384280
3 ~
DN 50
200 280
0.37 1.74/1.00 6/10  50-60/2 98182027 98957979
0.75 3.30/1.90 6/10  50-120/2 98279255 98957982
0.75 3.30/1.90 6/10  50-180/2 98133648 98957985
300
340
1.10 4.35/2.50 16  50-160/2 96086995 96087061
1.50 5.45/3.15 16  50-190/2 96086996 96087062
2.20 7.70/4.45 16  50-240/2 96086997 96087063
3.00 6.3 16  50-290/2 96087196 96087250
4.00 7.9 16  50-360/2 96087197 96087251
5.50 11 16  50-430/2 96087198 96087252

Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
1 ~
DN 50
200 280 0.37 2.85 6/10  50-60/4 98957972 98958087
300
340 0.55 4 16  50-90/4 96384247 96384250
440
0.75 5.45 16  50-80/4 98760147 98760132
1.10 7 16  50-120/4 98760135 98760129
1.50 9.9 16  50-140/4 98760123 98760126
3 ~
DN 50
200 280
0.25 1.48/0.85 6/10  50-30/4 98794577 98957969
0.37 1.90/1.10 6/10  50-60/4 98957974 98958089
300
340 0.55 2.60/1.50 16  50-90/4 96087117 96087153
440
0.75 3.60/2.10 16  50-80/4 98742972 98742978
1.10 4.85/2.80 16  50-120/4 98742942 98742948
1.50 6.15-6.30/3.55-3.65 16  50-140/4 98742912 98742918
2.20 8.50/4.90 16  50-190/4 96087121 96087157
3.00 6.9 16  50-230/4 96087290 96087302
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
TP/TPD
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
2
TP/TPD
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
Température du liquide :	 �Eau claire / glycol : -25°C à +120°C
Garniture mécanique :	 �Eau claire / glycol : BQQE, nouveau standard - Autre version de
garniture sur demande
Moteur :	 �IP55, Classe F, indice de rendement IE3
	� 3 x 220-240 V D/380-415 V Y jusqu’à 2,2 kW
	� A partir de 3 kW jusqu’à 5.5 kW : 3 x 380-415 V D 50 Hz
	� A partir de 7.5 kW : 3 x 380-415 V D/660-690 V Y 50 Hz
	�
TP/TPD : POMPES IN-LINE, CORPS FONTE TRAITEMENT CATAPHORÈSE,  À VITESSE FIXE
DN 65, PN 6‑10‑16 ‑ 2 pôles
TP TPD
Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
1 ~
DN 65 200 340
0.55 4.00/3.65 6/10  65-60/2 98830723 98958090
1.10 7.40/6.70 6/10  65-120/2 98830721 98958002
1.50 9.90/8.90 6/10  65-180/2 98929072 98958005
3 ~
DN 65
200 340
0.55 2.50/1.44 6/10  65-60/2 98509608 98958091
1.10 4.35/2.50 6/10  65-120/2 98585759 98958003
1.50 5.45/3.15 6/10  65-180/2 98420371 98958006
300
360
2.20 7.70/4.45 16  65-170/2 98742436 98742448
3.00 6.3 16  65-210/2 98742391 98742403
4.00 7.9 16  65-250/2 98742352 98742364
5.50 11 16  65-340/2 96087524 96087584
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10 16  65-410/2 96087525 96087585
475
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8 16  65-460/2 96087526 96087586
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6 16  65-550/2 96087527 96087587
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8 16  65-660/2 96087528 96087588
22.00 39.5/22.8 16  65-720/2 96087529 96087589
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5 16  65-930/2 96087530 96087590
DN 65, PN 6‑10‑16 ‑ 4 pôles
TP TPD
Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
1 ~
DN 65
200 340
0.25 2.14 6/10  65-30/4 98957986 98957988
0.55 4 6/10  65-60/4 98957994 98957996
300
360 0.75 5.45 16  65-90/4 96384283 96384286
475
1.10 7 16  65-110/4 96384289 96384292
1.50 9.9 16  65-130/4 96384295 96384298
3 ~
DN 65
200 340
0.25 1.48/0.85 6/10  65-30/4 98436173 98957990
0.55 2.60/1.50 6/10  65-60/4 98923198 98957998
300
360 0.75 3.60/2.10 16  65-90/4 96087441 96087477
475
1.10 4.85/2.80 16  65-110/4 96087442 96087478
1.50 6.15-6.30/3.55-3.65 16  65-130/4 96087443 96087479
2.20 8.50/4.90 16  65-150/4 96087444 96087480
3.00 6.9 16  65-170/4 96087628 96087646
4.00 9.3 16  65-240/4 96087629 96087647
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
TP/TPD
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
2
TP/TPD
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
Température du liquide :	 �Eau claire / glycol : -25°C à +120°C
Garniture mécanique :	 �Eau claire / glycol : BQQE, nouveau standard - Autre version de
garniture sur demande
Moteur :	 �IP55, Classe F, indice de rendement IE3
	� 3 x 220-240 V D/380-415 V Y jusqu’à 2,2 kW
	� A partir de 3 kW jusqu’à 5.5 kW : 3 x 380-415 V D 50 Hz
	� A partir de 7.5 kW : 3 x 380-415 V D/660-690 V Y 50 Hz
	�
TP/TPD : POMPES IN-LINE, CORPS FONTE TRAITEMENT CATAPHORÈSE,  À VITESSE FIXE
DN 80, PN 10‑16 ‑ 2 pôles
TP TPD
Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
1 ~
DN 80 200 360
1.50 9.90/8.90 6  80-120/2 98958035
1.50 9.90/8.90 10  80-120/2 98958038
3 ~
DN 80
200
360
1.50 5.45/3.15 10  80-120/2 97851333 98958040
300
2.20 7.70/4.45 16  80-140/2 96108465 96108535
3.00 6.3 16  80-180/2 96108718 96108788
4.00 7.9 16  80-210/2 96108719 96108789
5.50 11 16  80-240/2 96108720 96108790
440
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10 16  80-250/2 96108721 96108791
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8 16  80-330/2 96108722 96108792
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6 16  80-400/2 96108723 96108793
500
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8 16  80-520/2 96108724 96108794
22.00 39.5/22.8 16  80-570/2 96108725 96108795
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5 16  80-700/2 96108726 96108796
DN 80, PN 10‑16 ‑ 4 pôles
TP TPD
Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
1 ~
DN 80
200 360
0.37 2.85 10  80-30/4 98958008 98958014
0.75 5.45 10  80-60/4 98958023 98958028
300 440
1.10 7 16  80-70/4 96384301 96384304
1.50 9.9 16  80-90/4 96384307 96384310
3 ~
DN 80
200 360
0.37 1.90/1.10 10  80-30/4 98958012 98958018
0.75 3.60/2.10 10  80-60/4 98182511 98958032
300
440
1.10 4.85/2.80 16  80-70/4 96108601 96108657
1.50 6.15-6.30/3.55-3.65 16  80-90/4 96108602 96108658
2.20 8.50/4.90 16  80-110/4 96108603 96108659
500
3.00 6.9 16  80-150/4 96108850 96108892
4.00 9.3 16  80-170/4 96108851 96108893
620
5.50 11.0-11.0/6.35-6.35 16  80-240/4 96108852 96108894
7.50 14.9-14.2/8.60-8.40 16  80-270/4 96108853 96108895
11.00 21.2-20.4/12.2-12.0 16  80-340/4 96108854 96108896
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
TP/TPD
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
2
TP/TPD
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
Température du liquide :	 �Eau claire / glycol : -25°C à +120°C
Garniture mécanique :	 �Eau claire / glycol : BQQE, nouveau standard - Autre version de
garniture sur demande
Moteur :	 �IP55, Classe F, indice de rendement IE3
	� 3 x 220-240 V D/380-415 V Y jusqu’à 2,2 kW
	� A partir de 3 kW jusqu’à 5.5 kW : 3 x 380-415 V D 50 Hz
	� A partir de 7.5 kW : 3 x 380-415 V D/660-690 V Y 50 Hz
	�
TP/TPD : POMPES IN-LINE, CORPS FONTE TRAITEMENT CATAPHORÈSE,  À VITESSE FIXE
DN 100, PN 10‑16 ‑ 2 pôles
TP TPD
Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
3 ~
DN 100 300
450 2.20 7.70/4.45 10  100-120/2 98958070 98958072
500
4.00 7.9 16  100-160/2 96109189 96109245
5.50 11 16  100-200/2 96109190 96109246
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10 16  100-240/2 96109191 96109247
550
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8 16  100-250/2 96109192 96109248
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6 16  100-310/2 96109193 96109249
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8 16  100-360/2 96109194 96109250
22.00 39.5/22.8 16  100-390/2 96109195 96109251
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5 16  100-480/2 96109196 96109252
DN 100, PN 25 ‑ 2 pôles
TP
Raccord Série Entraxe [mm] P2 [kW] In [A] PN [bar] Type Code Art.
3 ~
DN 100 300 670
45.00 81.0-74.0/47.0-43.0 25  100-530 99087075
55.00 99.0-90.0/57.0-52.0 25  100-650 99087074
75.00 135-125/78.0-72.0 25  100-800 99087073
90.00 159-147/92.0-85.0 25  100-950 99087072
110.00 191-176/110-102 25  100-1040 99087071
132.00 230-210/133-121 25  100-1200 99087070
160.00 280-255/161-147 25  100-1410 99087069
DN 100, PN 10‑16 ‑ 4 pôles
TP TPD
Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
1 ~
DN 100
200 450 0.55 4 10  100-30/4 98958043 98958048
300 550
1.10 7 16  100-65/4 99476455 99476469
1.50 9.9 16  100-70/4 96384313 96384316
3 ~
DN 100
200 450 0.55 2.60/1.50 10  100-30/4 98958046 98958052
300
550
1.10 4.85/2.80 16  100-65/4 99476439 99476465
1.50 6.15-6.30/3.55-3.65 16  100-70/4 96109053 96109123
2.20 8.50/4.90 16  100-90/4 96109054 96109124
3.00 6.9 16  100-110/4 96109304 96109367
4.00 9.3 16  100-130/4 96109305 96109368
5.50 11.0-11.0/6.35-6.35 16  100-170/4 96109306 96109369
670
7.50 14.9-14.2/8.60-8.40 16  100-200/4 96109307 96109370
11.00 21.2-20.4/12.2-12.0 16  100-250/4 96109308 96109371
15.00 29.0-28.0/16.8-16.4 16  100-330/4 96109309 96109372
18.50 37.0-33.5/21.6-19.6 16  100-370/4 96109310 96109373
22.00 42.5-40.5/24.6-23.6 16  100-410/4 96109311 96109374
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
TP/TPD
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
2
TP/TPD
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
Température du liquide :	 �Eau claire / glycol : -25°C à +120°C
Garniture mécanique :	 �Eau claire / glycol : BQQE, nouveau standard - Autre version de
garniture sur demande
Moteur :	 �IP55, Classe F, indice de rendement IE3
	� 3 x 220-240 V D/380-415 V Y jusqu’à 2,2 kW
	� A partir de 3 kW jusqu’à 5.5 kW : 3 x 380-415 V D 50 Hz
	� A partir de 7.5 kW : 3 x 380-415 V D/660-690 V Y 50 Hz
	�
TP/TPD : POMPES IN-LINE, CORPS FONTE TRAITEMENT CATAPHORÈSE,  À VITESSE FIXE
DN 125, PN 25 ‑ 2 pôles
TP
Raccord Série Entraxe [mm] P2 [kW] In [A] PN [bar] Type Code Art.
3 ~
DN 125 300 620
22.00 40.5-36.5/23.6-21.0 16  125-310/2 99128261
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5 16  125-360/2 99128258
DN 125, PN 16 ‑ 4 pôles
TP TPD
Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
3 ~
DN 125 300
620
2.20 8.50/4.90 16  125-60/4 98908156
3.00 6.9 16  125-80/4 98908136
4.00 9.3 16  125-95/4 98915576
4.00 9.3 16  125-110/4 96109595
5.50 11.0-11.0/6.35-6.35 16  125-130/4 96109540 96109596
7.50 14.9-14.2/8.60-8.40 16  125-160/4 96109541 96109597
800
11.00 21.2-20.4/12.2-12.0 16  125-190/4 98743727 98743739
15.00 29.0-28.0/16.8-16.4 16  125-230/4 98743685 98743697
18.50 37.0-33.5/21.6-19.6 16  125-300/4 98742584 98742596
22.00 42.5-40.5/24.6-23.6 16  125-340/4 98742560 98742572
30.00 57.5-54.0/33.5-31.5 16  125-400/4 98742536 98742548
DN 125, PN 16 ‑ 6 pôles
TP TPD
Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
3 ~
DN 125 300
620
1.50 6.60-5.90/3.80-3.40 16  125-60/6 96109647 96109689
2.20 9.15-8.30/5.30-4.80 16  125-70/6 96109648 96109690
800
3.00 7.00-6.40/4.05-3.70 16  125-80/6 98743793 98743805
4.00 9.10-8.20/5.20-4.80 16  125-100/6 98743769 98743781
5.50 12.2-11.0/7.00-6.40 16  125-130/6 98742650 98742662
7.50 16.0-14.6/9.20-8.40 16  125-160/6 98742626 98742638
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
TP/TPD
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
2
TP/TPD
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
Température du liquide :	 �Eau claire / glycol : -25°C à +120°C
Garniture mécanique :	 �Eau claire / glycol : BQQE, nouveau standard - Autre version de
garniture sur demande
Moteur :	 �IP55, Classe F, indice de rendement IE3
	� 3 x 220-240 V D/380-415 V Y jusqu’à 2,2 kW
	� A partir de 3 kW jusqu’à 5.5 kW : 3 x 380-415 V D 50 Hz
	� A partir de 7.5 kW : 3 x 380-415 V D/660-690 V Y 50 Hz
	�
TP/TPD : POMPES IN-LINE, CORPS FONTE TRAITEMENT CATAPHORÈSE,  À VITESSE FIXE
DN 150, PN 16 ‑ 4 pôles
TP TPD
Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
3 ~
DN 150 300
800
5.50 11.0-11.0/6.35-6.35 16  150-70/4 98908308
7.50 14.9-14.2/8.60-8.40 16  150-110/4 98908287
7.50 14.9-14.2/8.60-8.40 16  150-130/4 96109904
11.00 21.2-20.4/12.2-12.0 16  150-155/4 98908267
11.00 21.2-20.4/12.2-12.0 16  150-160/4 96109905
15.00 29.0-28.0/16.8-16.4 16  150-170/4 98908236
15.00 29.0-28.0/16.8-16.4 16  150-200/4 96109871 96109906
18.50 37.0-33.5/21.6-19.6 16  150-220/4 96109872 96109907
22.00 42.5-40.5/24.6-23.6 16  150-250/4 96109873 96109908
18.50 37.0-33.5/21.6-19.6 16  150-260/4 96306153
22.00 42.5-40.5/24.6-23.6 16  150-280/4 96306152
30.00 57.5-54.0/33.5-31.5 16  150-340/4 96306151
37.00 69.0-64.0/39.5-37.0 16  150-390/4 96306150
1000
45.00 83.0-77.0/48.0-44.5 16  150-450/4 97927149
55.00 100-93.0/58.0-54.0 16  150-520/4 97927148
75.00 140-130/80.0-74.0 16  150-660/4 97927147
DN 150, PN 16 ‑ 6 pôles
TP TPD
Raccord Série Entraxe
[mm] P2 [kW] In [A] PN
[bar] Type Code Art. Code Art.
3 ~
DN 150 300 800
2.20 9.15-8.30/5.30-4.80 16  150-60/6 96109937 96109965
3.00 7.00-6.40/4.05-3.70 16  150-70/6 96109994 96110022
4.00 9.10-8.20/5.20-4.80 16  150-90/6 96109995 96110023
5.50 12.2-11.0/7.00-6.40 16  150-110/6 96109996 96110024
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
TP/TPD
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
2
TP/TPD
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
Température du liquide :	 �Eau claire / glycol : -25°C à +120°C
Garniture mécanique :	 �Eau claire / glycol : BQQE, nouveau standard - Autre version de
garniture sur demande
Moteur :	 �IP55, Classe F, indice de rendement IE3
	� 3 x 220-240 V D/380-415 V Y jusqu’à 2,2 kW
	� A partir de 3 kW jusqu’à 5.5 kW : 3 x 380-415 V D 50 Hz
	� A partir de 7.5 kW : 3 x 380-415 V D/660-690 V Y 50 Hz
	�
TP/TPD : POMPES IN-LINE, CORPS FONTE TRAITEMENT CATAPHORÈSE,  À VITESSE FIXE
DN 200, PN 16 ‑ 4 pôles
TP
Raccord Série Entraxe [mm] P2 [kW] In [A] PN [bar] Type Code Art.
3 ~
DN 200 300
900
4.00 9.3 16  200-50/4 97927154
5.50 11.0-11.0/6.35-6.35 16  200-70/4 97927153
7.50 14.9-14.2/8.60-8.40 16  200-90/4 97927152
11.00 21.2-20.4/12.2-12.0 16  200-130/4 97927151
15.00 29.0-28.0/16.8-16.4 16  200-150/4 97927150
15.00 29.0-28.0/16.8-16.4 16  200-160/4 97927159
18.50 37.0-33.5/21.6-19.6 16  200-190/4 97927158
22.00 42.5-40.5/24.6-23.6 16  200-200/4 97927157
30.00 57.5-54.0/33.5-31.5 16  200-240/4 97927156
45.00 83.0-77.0/48.0-44.5 16  200-270/4 96306158
37.00 69.0-64.0/39.5-37.0 16  200-290/4 97927155
55.00 100-93.0/58.0-54.0 16  200-320/4 96306157
1000
37.00 69.0-64.0/39.5-37.0 16  200-330/4 96306170
45.00 83.0-77.0/48.0-44.5 16  200-360/4 96306169
55.00 100-93.0/58.0-54.0 16  200-400/4 96306168
900 75.00 140-130/80.0-74.0 16  200-410/4 96306156
1000
75.00 140-130/80.0-74.0 16  200-470/4 96306167
90.00 166-152/95.0-88.0 16  200-530/4 96306166
110.00 200-186/116-108 16  200-590/4 96306165
132.00 240-220/140-128 16  200-660/4 96306164
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IN-LINE ► POMPES IN-LINE SIMPLES ET DOUBLES - VITESSE FIXE
TP/TPD
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74